
2023 年 9 月吉日 

お得意先様 各位 

 

価格改定のお知らせ 
 
 

 

 

オアシス事業部 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、製品の原材料費や運送費の高騰に伴い、一部の製品の価格を改定させていただくことになりました。 

改定対象の製品と価格は以下の通りです。 

 

記 

 
 

商品名 品番 旧価格 新価格 

シャワーホースセット JA-SHS-M \19,100 \23,100 

 

 

価格改定は、2023 年 10 月 1 日から適用されます。なお、9月 30 日までにご注文いただいた場合は、旧価

格での販売となります。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、弊社製品をご愛用いただけますよう、よろしくお願いいたします。 

 

以上 


